częć z herbem Odrowąż.
■*) Nota veniens Nobilis Obracht de Czelcza cum procuratione 

Mosticii, castellani Posnaniesis et est recordatus nomine eiusdem 
Domini Posnaniensis cum Nobili Barthossio de Curnik praesentibus 
sic, quod idem dictus Mosticius eundem Barthossium a Iudeo Da
niele intercedente pro tribus cum medio centum marcarum ac etiam 
fideiiussores et expediens ad......... si non expedient, ex tunc quod-
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Bartosz przeniósł się następnie do Ponieca. Tam 
wespół z sąsiednimi panami jako to Bartoszem, dziedzicem 
Gostynia i Mościcem, kasztelanem Poznańskim popadt 
w r. 1419 w proces z księżmi w Poniecu o gwałty i uszko
dzenia cielesne. Nie mogąc znaleść dostatecznej opieki 
u sądów świeckich zanieśli księża skargę wprost do pa
pieża Marcina V. Ten wydelegował do zbadania sprawy 
kanonika i oficyała Wrocławskiego Teodoryka z Klucz
borka, który wydał d. 20 list. 1422 wyrok następujący: 
„Ponieważ Bartosz z Wizenborga nie poddał się dawniej
szemu wyrokowi, mocą którego miał zwrócić Piotrowi 
i Mikołajowi z Ponieca 10 grzywien za zabranego konia 
oraz dwie grzywny i trzy wiardunki za poniesione koszta 
skargi i dlatego popadł w klątwę kościelną, wzywa zatem 
Teodoryk proboszczów z Gostynia, Ponieca i innych dye- 
cezyi Poznańskiej i Wrocławskiej, aby zawezwali Barto
sza, by wi przeciągu 8 dni powrócił na łono Kościoła. 
W przeciwnym razie ma być każde miejsce, na którem

cunque damnum praefatus Barthossius et etiam fideiiussores eidem 
Domino Mosticio solvent; et ultra idem Mosticius dat solutionem 
centum marcas grossorum latorum eidem Barthossio videlicet me- 
dietatem ad festum Natalis Domini proximum et medietatem ad 
diem carnariorum proximum ita si non solvet, ex tunc in idem da
mnum inciderit videlicet idem Dominus Mosticius solutionem dat. 
Insuper fuerat discessus videlicet quod idem Mosticius dat expedit 
eidem Barthossio hereditates Pawłowice et Oporowo cum allodiis
ad festum Natalis Domini a festo eiusdem proximo................ ; si quis-
ita non expedient, ex tunc mille marcas dat.................... et hoc non
obstante easdem hereditates expedit et idem Barthossio dat, tenet 
heieditatem Borzancice na wyderkaph cum omni iure usque ad anni 
dećursum. Insuper dictus Posnaniensis tenetur duodecim centa 
grossorum latorum eidem Domino Barthossio ratorum, quorum dat 
resignationem centum marcarum et viginti gross, summae capitalis 
super Coszmyn cum omnibus villis eidem Mosticio coram rege vel 
ad............Dominus Mosticius eandem Ponyecz cum aliis heredita-
tibus et unus alteri per terrestria expedit et unus ab altero eandem 
resignationem unus ad alterum facere debent. — Terr. Pyzdr, de
a. 1419.
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stanie, obłożone w jeden dzień po jego odejściu' inter- 
dyktem kościelnym — wyjąwszy miasto Wrocław“1).